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بصیرت لازمه مقابله با فتنه های دشمن/نبایدبه فتنه گران مسئولیت داد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه هنوز فتنه تمام نشده است و آمریکایی در فکر

فتنه های جدید هستند، گفت: بصیرت لازمه مقابله با فتنه های دشمن است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه هنوز فتنه تمام نشده است و آمریکایی در فکر فتنه
های جدید هستند، گفت: بصیرت لازمه مقابله با فتنه های دشمن است.

به گزارش خبرنگار مهر، نماز جمعه این هفته تبریز به امامت آیت الله محسن مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در آذربایجان
شرقی و امام جمعه تبریز در مصلی اعظم امام خمینی(ره) این شهر و باحضور گسترده و باشکوه نمازگزاران تبریزی اقامه شد.

آیت الله مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه تبریز با اشاره به حماسه ۹ دی و حضور مردم سراسر کشور در راهپیمایی این
روز و حمایت از ولایت فقیه و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت: امسال نیز مردم در برنامه های این روز باشکوه به

صحنه آمدند و از انقلاب حمایت کردند.

وی با بیان اینکه مردم با حضور در برنامه های ۹ دی امسال وفاداری خود به نظام را بار دیگر به دشمنان نشان دادند، ادامه داد:
البته نباید فراموش کنیم که فتنه هنوز تمام نشده است و دشمنان قسم خورده این انقلاب در تدارک فتنه و نفوذ به کشور

هستند تا اهداف خود را در این نظام پیاده کنند.

امام جمعه تبریز سپس اظهار کرد: حماسه ۹ دی هشداری به فتنه گران و کسانی که در آن روزها سکوت کردند است که بدانند
فتنه خط قرمز این نظام است.

ضرورت توسعه و تقویت توان دفاعی و موشکی کشور

آیت الله مجتهد شبستری با تاکید بر اینکه نباید به فتنه گران مسئولیت داد، گفت: فتنه گران شایسته پذیرش مسئولیتی در این
نظام نیستند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی سپس بر ضرورت توسعه و تقویت توان دفاعی و موشکی کشور تاکید کرد و گفت: باید با
تقویت توان موشکی کشورمان جواب دندان شکنی به تحریم های جدید آمریکایی ها بدهیم.

وی با تاکید بر اینکه آمریکایی ها و دوستانشان هرگز قابل اعتماد نیستند، افزود: برجام با زحمات رهبری و تیم مذاکره کننده به
نتیجه رسید ولی زمانی نگذشته بود که آنها دوباره سرقت از اموال ایران را شروع کرده و نقض پیمان کردند.

آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: بعد از مصوبه کنگره در خصوص ویزاها و غارت ۲ میلیارد دلار از اموال ایران، حالا آمریکا
برخی شرکت ها و افراد موثر در صنایع موشکی کشورمان را تحریم کرده است.

وحدت در بین مردم باعث قدرتمندتر شدن کشور می شود

وی سپس با اشاره به ضرورت حفظ وحدت در آستانه انتخابات گفت: وحدت در بین مردم و گروه های سیاسی باعث قدرتمندتر
شدن کشور می شود که نیاز است همه باهم در این ماه ها وحدت و انسجام داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه نبود وحدت باعث شکست می شود، افزود: حفظ وحدت نیز باعث
پیروزی و رسیدن به اهداف می شود که مردم باید در آستانه انتخابات از دوگانگی و تفرقه پرهیز کنند.
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